członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w 2006 roku.

Rada  Nadzorcza  Spółki,  uwzględniając  opinię  i  raport  biegłego  rewidenta  pozytywnie  opiniuje 

przedłożony  wniosek  Zarządu  Spółki  o  przeznaczeniu  jednostkowego  zysku  netto  za  2006  rok  w 

wysokości 94.041 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterdzieści jeden złotych) w całości na 

kapitał zapasowy Spółki.

Grupa Kapitałowa EMC Instytut Medyczny S.A. stanowi największą obecnie w Polsce sieć szpitali  i 

przychodni  na  rynku  prywatnych  usług  medycznych.  Dotychczasowe  doświadczenia  Spółki  w 

przejęciach i  restrukturyzacjach placówek medycznych wskazują na możliwość osiągania znaczącej